RING-RATELSLEUTEL 1320RM, METRISCH
Kenmerken
Ring-ratelsleutels, metrisch
Materiaal: hooggelegeerd kwaliteitsstaal
Ratel actiehoek 5°
Twaalfkant Dynamic-Drive profiel voor langere levensduur
van schroeven en moeren
Grotere en twee-richting aanduiding van maten
Verchroomd, satijn gepolijst voor oppervlak van hoge
kwaliteit
Varianten (8)
Artikelnummer Artikelnummer
fabrikant
Sleutelwijdte
(mm)
Lengte
(mm)
Dikte
ring 1
Dikte
ring 2
Breedte
ring 1
Breedte
ring 2
Gewicht
(gr)
41-10160-710 1320RM-6-7 6-7 115 6.3 6.5 14.2 17.2 35
41-10160-711 1320RM-8-9 8-9 128 6.5 6.9 16.8 20.2 45
41-10160-712 1320RM-10-11 10-11 150 7.3 7.7 20.2 21.8 60
41-10160-713 1320RM-12-13 12-13 170 8.2 8.6 23 24.8 80
41-10160-714 1320RM-14-15 14-15 190 9 9.4 26.5 29.5 120
41-10160-715 1320RM-16-17 16-17 200 9.9 10.3 29.5 31.5 160
41-10160-716 1320RM-18-19 18-19 230 10.3 11.2 31.5 33.5 200
41-10160-717 1320RM-22-24 22-24 245 11.2 13 34 40 250
1